EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L21620007F
Data e Regjistrimit 20/04/2012
Emri i Subjektit EURO-SINA
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 13/04/2012

Kohézgjatja

Nga: 13/04/2012

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Dajt LINZE Lagjja "Qesarak",pallat i ri tek Fresku

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civile, infrastrukture, vepra arti, rruge, ura,
ambjente banimi, prodhim materiale ndertimi dhe sherbime
te tjera, lyerje, instalime per te gjitha natyrat e objekteve te
ndertimit si dhe te ngjashme. Tregtim te materialeve te
ndertimit import- eksport dhe te lidhura me to dhe transport
te materialeve dhe punonjesve per nevojat e veta dhe per te
trete. Sherbime fason me materiale industriale, agjent dhe
ndermjetes tregtar, etj. Si dhe ¢do aktivtet tjeter i lejuar me

ligj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Qemal Sina

Nga: 13/04/2017 Deri: 12/10/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

QemalSina

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO-SINA
E-Mail: euro.sina@2012.com
Telefon: 0682002992

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-752865-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505919-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Mandati 1 Pageses
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i/miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679570-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 29.04.2016 per shtim objekti dhe
hapje adrese dytesore.
Objekti ishte ("Import-eksport te artikujve te ndryshem industriale,materialesh

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABBEFFB-E088-443F-8968-25F7D28810C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CEADEF-70B4-4CEF-B567-5FCE584164D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F299F9-1D53-4DC8-BC8A-65FBD1266703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029DB450-FA30-4B09-A3E4-74DB2AB40354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08921BE2-2637-4D6E-87C3-80F1CA666273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F333C9B-8048-4818-A78A-B86B28A2D511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7600C16A-CADA-4AE0-9A86-E2246A8731D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7600C16A-CADA-4AE0-9A86-E2246A8731D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788A006E-5846-4ADA-81B1-F019BD5D0889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC4FE6C-125E-429B-BD39-4AC49E22AB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF345878-0601-4919-9B6B-9B6BE2699EC4

ndertimi, kryesisht bojra,materiale per punime gipsi,punime sherbimi sikunder eshte lyerja
e objekteve te ndryshme,dhe realizim punimesh gipsi. ") ube ("Import-
eksport te artikujve te ndryshem industriale,materialesh ndertimi, kryesisht
bojra,materiale per punime gipsi,punime sherbimi sikunder eshte lyerja e objekteve
te ndryshme,dhe realizim punimesh gipsi. Bar - Kafe")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.4, Rruga Hysen Xhura, Godina Nr.26; Y

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768134-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN=125725-01-17
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.01.2017, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.4, Rruga Hysen Xhura, Godina 10 Kate, Kati 1, Njésia Nr.7,
Zona Kadastrale 8130, Nr.Pasurisé 5/189-N7, 5/268, 5/273; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.4, Rruga Hysen Xhura, Godina Nr.26; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311169-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 31.05.2017, ku eshte vendosur:
Riemerimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A999611E-AAD1-4944-A3B5-694DC2A29122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CB66E0-4E65-41F3-88AE-CFABD5499CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CB66E0-4E65-41F3-88AE-CFABD5499CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCD95A1-9B64-4838-B988-1CC45641A6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBECDFB-6327-4E0D-A589-9E5EFA60BED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442BEEDF-B752-4BC7-B6C8-6C43F93CC759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A763E0-C757-4609-B7A5-94727FD3E553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A763E0-C757-4609-B7A5-94727FD3E553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A581BC9-BF18-4D58-BB66-F5D6766E1D58

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Oemal Sina"’) , Nga
Data ishte (""13/04/2012") u be (""13/04/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Oemal Sina"’) s
Kohézgjatja ishte (""13/04/2017") u be (""13/04/2022")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421466-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 07.08.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.4, Rruga Hysen Xhura, Godina 10 Kate, Kati 1, Njésia Nr.7, Zona
Kadastrale 8130, Nr.Pasurisé 5/189-N7, 5/268, 5/273; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663306-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.08.02.2018, per te
hapur adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Qemal Stafa, Godina e Ish Porcelanit Vjeter Nr. 3.;
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791701-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A791D5-82C3-413C-B587-AF2DCE7580D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A791D5-82C3-413C-B587-AF2DCE7580D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B75D0C8-0E41-483A-ACC8-B819D1380DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A239ED-2C21-4399-B9C3-45D158DAD1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FBABC1-5E44-46A7-88C4-6D7E44CC5A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FBABC1-5E44-46A7-88C4-6D7E44CC5A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD440CB-7D90-4372-99CE-25079F6ED697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E18834-6EF2-44E4-8171-98CE39D68230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E18834-6EF2-44E4-8171-98CE39D68230

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194749-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2019 ku
eshte vendosur: - Mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("euro.sina@2012.com"")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 3, Rruga Qemal Stafa, Godina e Ish Porcelanit Vjeter Nr. 3.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-194924-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabel Euro Sina 2018.pdf
FORMAT QKB Pasqyra e performancés (pasqyra € t€ ardhurave dhe té shpenzimeve)
sipas natyres (1) (1)EURO SINA .xlsx
FORMAT QKB Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1)AKTIV PASIV EURO SINA.xlsx
Vendimi Asamblese te ortakut per bilancin 2019 Euro Sina.pdf
SHENIMET SHPJEGUSE EURO SINA 2018.pdf

24/06/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-529589-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat Financiare per QKB EURO SINA 2019.xIsx
Pasqyrat Financiare per QKB EURO SINA 2019.xIsx
Vendimi asmblese ortakut per Euro Sina 2019.pdf
Bilanci Euro Sina 2019.pdf

Shenime shpjeguese Euro Sina 2019.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB122D-7D5B-4E72-8CA3-0A473147F9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FBAB29-09F5-4853-9515-5AF12D763029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D84143-9EFB-40FE-9DDC-28E3D5C80205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D84143-9EFB-40FE-9DDC-28E3D5C80205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B565FA-9E6E-4FBD-A0AB-62914A1DEB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4DF82A-2D8D-4AA8-9C0E-853AF9E9BE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26D6DE-0737-48BA-98C8-DB0BFBE5183D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26D6DE-0737-48BA-98C8-DB0BFBE5183D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EDB65C-A5D5-4E55-9526-D9F6B99FAAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F9077F-02C0-4FCE-94CE-CC66BDB8AB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344A330E-D77E-47D7-B416-934E0BDBC2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B05A48-3B0C-4BCA-8C95-B1242E1EB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919985A7-1449-47A8-A02E-806FFA463FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E242EDE-D907-49E5-A0AE-79B329CBE760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3A4BDC-5087-4210-8C8C-AE87A00A2F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B4B96B-DCAD-45AC-A84D-F80DC683BA64

21/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-603553-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020 ku eshte
vendosur:Ndryshimin e nenit 8 te statutit te shoqgerise ne reference te neneve 6,7,8 dhe 9 te
tij. Emerimin e administratoreve perkates si me poshte:Emerimin per nje afat 5 vjecar si
administrator ekonomik te Z.Nelsi Gega.Emerimin ne vazhdim per nje afat 5 vjecar si
administrator operativ te Z.Qemal Sina.Ndryshimin e nenit 2 te statutit te shogerise per te
mundesuar miratimin e logos dhe vules se re te shoqgerise.Depozitimi 1 vendimit date
13.10.2020 ku eshte vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te percaktuar ne nenin 3
te statutit te shogerise.Hapjen e adreses dytesore.

Objekti ishte ("Import-eksport te artikujve te ndryshem industriale,materialesh
ndertimi, kryesisht bojra,materiale per punime gipsi,punime sherbimi sikunder eshte lyerja
e objekteve te ndryshme,dhe realizim punimesh gipsi. Bar - Kafe") u be

("Ndertime civile, infrastrukture, vepra arti, rruge, ura, ambjente banimi, prodhim
materiale ndertimi dhe sherbime te tjera, lyerje, instalime per te gjitha natyrat e
objekteve te ndertimit si dhe te ngjashme. Tregtim te materialeve te ndertimit
import- eksport dhe te lidhura me to dhe transport te materialeve dhe punonjesve per
nevojat e veta dhe per te trete. Sherbime fason me materiale industriale, agjent dhe
ndermjetes tregtar, etj. Si dhe ¢do aktivtet tjeter i lejuar me ligj. ")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Thuman; Fushe Thuman;
Zona 1/1, Njesia Administrative Thumane, Bashkia Kruje; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nelsi Gega'') Nga data "'12/10/2020
Ne daten "12/10/2025

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oemal Sina'’) ,
Kohézgjatja ishte (""'13/04/2022") u be (""12/10/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oemal Sina'’) ,
Competence ishte " u be (""Mund te nenshkruajn
bashkarisht ose vecmas njeri tjietrit dhe ka detyra dhe kompetenca perkatesisht te ndara,
sikur vijon: Administratori do te jete perfaqesues per funksionet operative te aktivitetit,
mardheniet ligjore, kontraktore me te trete, burimet njerezore dhe te tiera dhe do te
quhet ""administrator operativ'’."’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-747401-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2020.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C3A5E4-5B02-41A5-95B6-20FDC5EE16F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C3A5E4-5B02-41A5-95B6-20FDC5EE16F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96974DE0-EFE6-476F-986F-A7FE4C4AB30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606BF3DF-B67D-4B87-88EF-A99F02B76314

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
shenime per pasqyrat financiare.pdf

EUROSINA - VENDIMI I ORTAKUT - pasq.financiare 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

EUROSINA shpk - Pasgyra Financiare 2020.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798290-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 20.10.2021 ku &shté vendosur:
Largim i administratorit Nelsi Gega.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: (""Nelsi Gega'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oemal Sina'’) ,
Competence ishte (""Mund te nenshkruajn bashkarisht ose vecmas njeri
tietrit dhe ka detyra dhe kompetenca perkatesisht te ndara, sikur vijon:Administratori do
te jete perfaqesues per funksionet operative te aktivitetit, mardheniet ligjore, kontraktore
me te trete, burimet njerezore dhe te tiera dhe do_te quhet "administrator operativ''.")
u be (H " )
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897382-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr. 5831 Prot, daté 18.03.2022
“Kérkesé€ pér vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masés sé€
sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “EURO-SINA ” pajisur me NUIS (NIPT)
L21620007F, duke moslejuar tjeté€rsimin mbi pasurin€ dhe té drejtat pasurore g€ i pérkasin
kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958187-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B477DB97-5CD2-441C-AD8B-A668382A7195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81161F12-6A73-4306-8641-40DE50D16972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1DCF82-B78E-4FD8-B8DF-CEAFA2346480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB49BA7-F64D-418D-8EBF-99C671E45C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2445B6DE-C798-4BC9-9B1A-F01F24A5CA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4910E8F7-59FA-409C-95CF-34A9297B7FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DCE346-9FDB-4FDA-AEA8-3727E2D4B74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DCE346-9FDB-4FDA-AEA8-3727E2D4B74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C648D00F-F601-483C-A36F-43D9CFA83528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258CA88C-1A86-498F-802D-7A484EB93757

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

EuroSina-Vendimi i asamblese se ortakut te vetem pasqgyrat financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Euro Sina-Shenimet Shpjeguese pas.fin.2021.pdf

EUROSINA PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061342-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém dat€ 30.12.2022 ku
éshté vendosur: Mbyllja e njé€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Thumany; Fushe Thuman;
Zona 1/1, Njesia Administrative Thumane, Bashkia Kruje; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098545-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkresés Nr.1829 Prot, daté 02.03.2023 “Kérkesé
pér Vendosje t&€ Masés sé Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te-Papaguara prané,Drejtorisé s€ Tatimpaguesve t&
Médhenj,ku éshté kérkuar: Vendosje té masés s€ sigurimit té€ detyrimit tatimor, mbi
subjektin: “EURO-SINA” SHPK pajisur me NUIS (Nipt)- L21620007F.Vendosja e késaj
masé synon t&€ moslejohet tjetérsimi mbi pasurin€ dhe t€ drejtat e tjera pasurore qé I
pérkasin kétij tatimpaguesi,deri n€ shlyerjen e ploté t€ detyrimeve tatimore.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/07/2023 Numiri i ceshtjes: CN-147191-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Eurosina shpk - Shenime shpjeguese PF22 (1).pdf
EUROSINA - Vendim Ortaku PF 2022.pdf
_Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres
(1).xIsx
_Pasqyra e pozicionit financiar (2).xIsx

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187002-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1480 Prot, Nr. 37 Dosje daté
04.08.2023, 1éshuar nga Zyra e P€rmbarimit “ EPSA ”, nga Pérmbaruesi Gjyqgésor Privat
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B4C246-760E-48E2-8BF0-FCE9BFCF15F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AE4B98-65DD-448C-82F5-B0CA158F2DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9742343A-7AEA-46DB-94AA-1F8F7F1F7E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B01F2AE-D776-4EAF-93D9-B3D279C54A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE4FFCE-0A5E-4BAB-951C-3A389F07C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF360F18-1977-4950-9453-84A395C47723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16736AC-4101-413C-B45E-80E082CA34B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D83FCDB-14A2-4507-9E6B-CBDC0764DFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F10B809-11C2-4306-85B2-9BFB1AA5809E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9A13B-D8AC-43F3-9CC2-E8C22313E66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9A13B-D8AC-43F3-9CC2-E8C22313E66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFACA3D-B066-4FF8-B695-B87CDA160606

Gelas Yzo ku éshté urdhéruar: Vénie e sekuestros konservative pér bllokimin e kuotave
me gé€llim molejimin e tjetérsimit t€ tyre deri né shlyerjen e detyrimit pér debitorin
shogéria EURO-SINA me NIPT L21620007F, me administrator Qemal Sina.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 29/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(inépunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39A584C-7483-472E-A1EA-BB26AF5A05FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB39AD-A990-4C55-982B-D4DB9FE5C45F

